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o Classificacao Geral dos Candidatos - SESA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL

CAPARAO (SAO JOSE DO CALCADO) > HSJC - HOSPITAL SAO JOSE DO CALCADO

MEDICO GINECOLOGIA E OBSTETRICIA (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Marrathma Sepulveda Ribeiro

1536744

5,00

5,00

0,00

20/10/1973

1/4
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Classificacao Geral dos Candidatos - SESA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL

CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO) > UIJM - UNIDADE INTEGRADA JERONIMO MONTEIRO

MEDICO GINECOLOGIA E OBSTETRICIA (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Marrathma Sepulveda Ribeiro

1538721

5,00

1,00

4,00

20/10/1973

2/4
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Classificacao Geral dos Candidatos - SESA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL

METROPOLITANA (GRANDE VITORIA) > CREFES - CENTRO DE REABILITACAO FISICA DO ESPIRITO SANTO

MEDICO ORTOPEDISTA E TRAUMATOLOGISTA I (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Geraldo De Abreu Pacheco

1538265

10,00

0,00

10,00

26/04/1982

3/4
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METROPOLITANA (GRANDE VITORIA) > HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

MEDICO I (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Jaciane Giori Da Silva

1515701

8,00

0,00

8,00

22/04/1988

4/4




